
Ulykker er alltid uhyggelige og skremmende, hvor små de enn er. Men hva skjer ved en alvorlig ulykke 
som hindrer deg fra å bevege deg fritt i framtiden? Alle dagligdagse ting snus opp og ned og en  
tidligere så enkel sak som å komme seg opp trappene i hjemmet kan helt plutselig bli en umulighet.

For deg med familie innebærer dessuten en ulykke at dine nære og kjære påvirkes, ikke minst da de ofte er avhengig av 
deg for å få hverdagen til og fungere. Ellos Group AB har i samarbeid med Chubb European Group tatt fram forsikringen 
Familieforsikring, som gir deg og din familie økonomisk trygghet ved en medisinsk invaliditet som følge av ulykke.

Hva er medisinsk invaliditet?

Medisinsk invaliditet betyr at du etter ulykken får en varig nedsettelse av kroppens funksjoner. Det å handikaptilpasse 
sitt hjem kan bli dyrt, det trengs kanskje en rampe eller en heis. Da kan det være godt å få en solid økonomisk støtte. 
Graden av medisinsk invaliditet settes av legen din etter ulykken, og forsikringen Familieforsikring gir erstatning  
allerede ved 1 % invaliditet.

Opp till 1 000 000 kr i erstatning

Etter graden av din medisinske invaliditet utbetales en sjenerøs erstatning som du benytter akkurat som du selv vil. Ved 
en legediagnose mellom 1-50 % invaliditet utbetales samme prosentsats i penger av beløpet 500 000 kr. Skulle  
invaliditetsgraden være høyere enn dette utgår erstatningen på samme måte med prosentsatsen av 1 000 000 kr. Ved 
en invaliditetsgrad på 75 % utbetales således erstatning med 750 000 kr. 

Brekker du et ben får du 6 000 kr

Ved mange ulykker, f.eks. ved skigåing, er det vanlig å skade et ben. Fot- og håndleddsben rammes ofte, og kan skades 
alvorlig av mer hverdagslike ulykker. Med Familieforsikring får du en erstatning på 6 000 kr dersom du skulle brekke 
ett eller flere ben i kroppen ved en ulykke. Unntakene er om du brekker ben i fingre, tær og nese.

Opp till 40 000 kr ved sykemelding

Ved alvorlige ulykker er det ikke uvanlig at man må sykemelde seg i en lengre periode. Familieforsikring gir deg 
erstatning på 20 000 kr dersom du blir sykemeldt i minst 30 dager. Om sykemeldingen varer minst 90 dager får du en 
erstatning på 40 000 kr. Erstatningen ved sykemelding gjelder ikke barn opp til 18 år.

Hvor mye koster forsikringen?

Hovedforsikret 99 kr/mnd
Hovedforsikret + Partner 169 kr/mnd
Hovedforsikret + Barn 169 kr/mnd
Familie 259 kr/mnd

Har du spørsmål om Familieforsikring eller vil tegne pr telefon kan du ringe vår kundeservice, tlf 23 31 54 40. Du kan 
også kontakte oss via e-post kundeservice@chubb.com.
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